СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «Село Волконское»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОЗЕЛЬСКТИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.04.2023 года                                                                                   №133
Об утверждении результатов публичных слушаний проекта
 решения Сельской Думы МО СП «Село Волконское»
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО СП «Село Волконское» за 2022 год».
                   В  соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Волконское», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Село Волконское», утвержденным решением Сельской Думы МО СП «Село Волконское» от  30.06.2016 г. № 60
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
         1. Утвердить заключение результатов публичных слушаний проекта  решения Сельской Думы МО СП «Село Волконское» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО СП «Село Волконское» за 2022 год (далее  – проект решения) согласно приложению 1 к настоящему решению.
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в специально отведенных местах, а также размещению на сайте администрации МР «Козельский район» по адресу: https://kozelskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального образования                                    В.Н.Кондрахина